
Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
tel.: +420 553 791 110, www.agrotrans-otice.cz

Vredo aplikátor kejdy/digestátu VT3936,
r. v. 2010, 2800 Mth, 400 PS, 

plynulá převodovka, nádrž 19 m3, psí chod,
pneu 1000 mm široké, jako nový, 

cena 6 900 000,- Kč.

Návěs Krampe BB700,
předváděcí, objem 34 m3, tonáž 22 tun, široké pneu 

Michelin 600/55R26,5, řiditelná náprava, 
plachta + můstek, r. v. 2014, 

cena 1 019 500,- Kč.

Překládací vůz Annaburger HTS 22.16, předváděcí, 
objem 28 m3, široké pneu 700, plachta, počítač, kardan,

 
 

cena na dotaz.

Mulčovač Perfect KX-860, předváděcí,
prac. záběr 8,6 m, trojkombinace, lze mít vše vzadu, 

kladiva 2,2 kg, 
 

zajímavá cena - na dotaz.

Mulčovač Perfect KT-270, předváděcí,
prac. záběr 2,7 m, zadní, s bočním posuvem, 

kladiva 2,2 kg, kardan se spojkou, 
 

cena 206 800,- Kč.

Rozmetadlo Bogballe M2, objem 1800 l,
záběr 12 - 36 m, počítač, nové, 

 
 

cena 250 000,- Kč.

Ořezávací pila Elkaers s rámem na čelní nakladač,
záběr 175 cm, na větve do 15 cm silné, 

 
 

cena 325 000,- Kč 

Rám pro ořezávací nářadí Elkaers, předváděcí, model 
HK Castor, pro kotoučovou pilu HS1750 nebo ořezávací 

kleště, výškový dosah s pilou 5 m, boční dosah 3 m, 
schopnost práce vpravo i vlevo od traktoru,  

cena 190 000,- Kč.

Tažená řezačka -JF- FCT 1100, sběrač 2,1 m,
buben 30 nožů, pro traktory 110-200 PS, pěkný stav,  

 
 

cena 290 000,- Kč.

Žací stroj JF-STOLL SM 3205, záběr 3,2 m, diskový, 
kardan, sklápění hydro, rychlovýměnné nože, nový, 

 
 

cena 180 000,- Kč.

Žací stroj JF-STOLL GXS 3205, záběr 3,2 m, 
bez kondicionéru, středové zavěšení, diskový, 
rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, kardan, nový, 

cena 240 000,- Kč.

Čelní nakladač STOLL FE 850 P, jen nakladač, má
3. okruh a tlumič, použitý, dobrý stav vhodný pro traktory 

50-110 PS, na přípravy Stoll, Case, N.Holland, Deutz 
cena 60 000,- Kč.

Čelní nakladač STOLL, na traktor Deutz Fahr Agroplus, 
podrobnosti proti poptávce, 

 
cena na dotaz.

Pneumatický dopravník obilí SUC 200E,
saje + tlačí obilí až na 200 m, výkon až 15 t/hod., 

elektrický pohon, nový, 
cena 180 000,- Kč

Závaží do kol, hmotnost 227 kg,
předvrtáno pro disky Case, N. Holland, 

ale lze i na jiné značky, 
cena 22 900,- Kč.

a0
80
33

Žací stroj JF-STOLL GXF 3205 P, čelní s prstovým
kondicionérem, záběr 3,2 m, lepší  odpružení - čelně 

vlečený, jako nový, r.v. 2012, 
 

cena 330 000,- Kč.

Vysokovýklopná lopata a transportní bedna 
zároveň - Samurai, 

šířka 160 až 250 cm, pro 3. bodový závěs, úchyt 
pro čelní nakladač, překlopná výška až 5 m, 

cena 53 000,- až 120 000,- Kč.

Přechodový díl nářadí  
do tříbodového závěsu,

do čelního nakladače s Euro úchytem se dá 
agregovat nářadí z 3. bodového závěsu, nový, 

cena 11 000,- Kč.

a08033.indd   1 10.2.2015   12:56:50


